
PROTOKÓŁ Nr XXXII/21
z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chodczu

odbytej w dniu 05 listopada 2021 roku

           W obradach nadzwyczajnej sesji uczestniczyło 12 radnych oraz:
Burmistrz Chodcza – Jarosław Grabczyński
Skarbnik Miasta i Gminy – Monika Matuszewska

a także pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Chodecz.

Proponowany  porządek  obrad

1. Otwarcie.
-     stwierdzenie prawomocności obrad,
- przyjęcie porządku obrad,
- przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji,

2.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  uchwalenia budżetu Miasta i Gminy
Chodecz na rok 2021.
       -     przedłożenie  informacji w przedmiotowej  sprawie  - p. Skarbnik MiG,
       -     opinia Komisji Budżetu i Finansów,
       -     dyskusja,
       -     podjęcie uchwały Nr  XXXII/218/21,
3. Interpelacje i zapytania  radnych.
4. Sprawy bieżące  i  wolne wnioski.
5. Zakończenie  obrad  sesji.

Ad.1 Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

    W sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz przy ul. Kaliskiej 2 o godz.13:00
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Chodczu – Pani  Anna Twardowska dokonała otwarcia
obrad  nadzwyczajnej  XXXII  sesji  Rady  Miejskiej  w  Chodczu.  Powitała  radnych  oraz
pozostałe osoby obecne na sali. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, iż w obradach sesji uczestniczy 12 radnych na
stan ustawowy 15 radnych, wobec powyższego obrady dzisiejszej sesji są prawomocne do
podejmowania  uchwał.  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  przeszła  do  następnego  punktu
porządku obrad i przedstawiła proponowany porządek obrad. Poddała porządek obrad sesji
pod głosowanie. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymało
0, porządek został przyjęty. 
         Przewodnicząca stwierdziła, iż Rada Miejska będzie obradowała według przyjętego
porządku obrad. Następnie przekazała, iż protokół z obrad XXXI sesji został sporządzony, był
wyłożony do wglądu, każdy zainteresowany miał możliwość zapoznania się z protokołem
w  biurze  rady.  Protokół  został  poddany  pod  głosowanie.  Za  przyjęciem  protokołu  Nr
XXXI/21 głosowało 12 radnych, przeciwnych 0, wstrzymujących 0. Przewodnicząca Rady
stwierdziła, iż protokół z poprzedniej sesji został przyjęty 12 głosami za.



Ad.2  Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta
i Gminy Chodecz na rok 2021.

              Przewodnicząca o przedłożenie informacji w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2021 poprosiła Panią
Skarbnik. Pani Monika Matuszewska poinformowała, iż zgodnie z art.212 ust.1 pkt.6 ustawy
o finansach publicznych Urząd Miasta i Gminy w Chodczu ustala limit zobowiązań z tytułu
emitowanych  papierów  wartościowych  z  przeznaczeniem  na  finansowanie  planowanego
deficytu  budżetowego  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań.  Określa  się  limit
w wysokości 5.740.000,00 zł. z tytułu emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.170.742,80 zł. oraz na sfinansowanie
planowanego  deficytu  budżetu  w  kwocie  3.569.257,20  zł.  w  związku  z  realizacją  zadań
majątkowych. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXI/211/21 z dnia 21 października 2021r. nie
ulegają zmianie.  Na tym zakończono. Radni pytań nie mieli.  O opinię została poproszona
Komisja Budżetu i Finansów. Pan Grzegorz Makowiecki przedłożył informację, iż opinia jest
pozytywna. Przewodnicząca odczytała projekt uchwały następnie uchwała została poddana
pod  głosowanie.  Za  głosowało  12  radnych,  przeciw  0,  wstrzymujących  0.  Uchwała  Nr
XXXII/218/21 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.3 Interpelacje i zapytania radnych.

            Radni nie zgłaszali interpelacji.

Ad.4 Sprawy bieżące  i  wolne wnioski.

            Nie zgłoszono spraw bieżących ani wolnych wniosków. 

Ad.5 Zakończenie  obrad  sesji.

        Przewodnicząca Rady Miejskiej powiedziała, iż zamyka obrady nadzwyczajnej XXXII
sesji Rady Miejskiej w Chodczu i dziękuje za przybycie radnym oraz pozostałym gościom.
Sesja zakończyła się  o godz. 13:10.

                                                                                Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej

                                                                                 Anna Twardowska

Sporządziła:
Łukaszewicz Daria                     


